



# ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

വഞ്ചിയൂർപി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിൻ - 695025

ഫോൺ: 0471-2302490 ഫാക്സ്:0471-2303025/20303080

ഇ-മെയിൽ: [dhskerala@gmail.com](mailto:dhskerala@gmail.com)

വെബ്സൈറ്റ്: [www.dhs.kerala.gov.in](http://www.dhs.kerala.gov.in)

രേണുകോശ്/മാതൃഭാഷ.

## ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം .

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ- ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ രണ്ടാം ഗ്രേഡ് ഇലക്ട്രീഷ്യൻമാരുടെ 01-09-1995 മുതൽ 31-03-2015 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ താത്ക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ് .

സൂചന:- ഈ ഓഫീസിലെ 03-01-2017-ലെ ഇതേ നമ്പർ സർക്കുലർ.

ഉത്തരവ് നം:ഇ.എസ്-6060/2017/ആ.വ.ഡ, തീയതി:15/08/2017.

സൂചന പ്രകാരം 01-09-1996 മുതൽ 31-03-2015 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യന്മാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക തയ്യാറാക്കുന്നതിന് വേണ്ടി വിവരങ്ങൾ ആവശ്യപ്പെട്ടതനുസരിച്ച് ലഭിച്ച അപേക്ഷകളിന്മേൽ പ്രസ്തുത കാലയളവിലെ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചിട്ടുള്ള രണ്ടാം ഗ്രേഡ് ഇലക്ട്രീഷ്യന്മാരുടെ പ്രാഥമിക സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പ്രസ്തുത പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടവരിൽ പി.എസ്.സി മുഖാന്തിരം നിയമനം ലഭിച്ചവർക്ക് അവരുടെ ശുപാർശ തീയതി മുതലും ആശ്രിതനിയമനം എംപ്ലോയ്മെന്റ് എക്സ്പെഞ്ച് സ്പോർട്ട്സ് ക്വാട്ട എന്നിവ മുഖാന്തിരം നിയമനം ലഭിച്ചവർക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട നിയമന ഉത്തരവിന്റെ തീയതി മുതലും അന്തർ ജില്ലാ സ്ഥലംമാറ്റം നോട്ടീസ് വർക്ക് അവർ തീയതി ദീർഘിപ്പിച്ചു കിട്ടിയവർക്ക് അവയുടെ കാലാവധി കഴിഞ്ഞ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി മുതലുമാണ് സീനിയോറിറ്റി കണക്കാക്കിയിരിക്കുന്നത്.

പ്രസ്തുത സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയ്ക്കെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം സമർപ്പിക്കാനുണ്ടെങ്കിൽ അവ ഈ ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 30 ദിവസത്തിനകം നേരിട്ടോ തപാൽ മാർഗ്ഗമോ ഈ സെക്ഷനിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്.

സി.എം.അജയമോഹൻ,

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സ്വീകർത്താവ്,

എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.

പകർപ്പ്:-

1. എല്ലാ സ്ഥാപനമേധാവികൾക്കും.
2. ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാർക്കും.
3. ഇ.എഫ് സെക്ഷൻ.
4. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

//ഉത്തരവിൻപ്രകാരം//

സീനിയർ സുപ്രണ്ട്.

സിആർഎസ്.23/08/2017.

3/8/17

**SENIORITY LIST OF ELECTRICIAN IN HEALTH SERVICES DEPARTMENT FOR THE PERIOD FROM 01-09-1996 TO 31-03-2015.**

Sl No:	Name	Date of Birth	Qualification	PSC Advice No:	Appointment Order	Date of joining Duty	Order of declaration of probation	Remarks
1.	Appukumar.D	15/04/1962	SSLC, Diploma in electrical Engineering of State Board Electrical Wireman Kerala State Electricity Board	EII(5)1211/86/ dtd:17/06/96 of DOKPSC, Emakulam.	EF4/96650/95/DHS, dtd:22-08-96.	09/09/96	EF5-90547/03/DHS, dt:29/10/03.	
2.	Viswanathan.K	29/05/1965	SSLC, ITI, Diploma in electrical Engineering	RIV(1) 4180/98 Dist.KPSC TCR, dtd:15/06/2001.	A2/14843/DMO(H), TCR, dt:05/07/2001.	21/07/01		Availed IDT vide order No:EF4-16304/2006/DHS, dt:29-12-2006.
3.	Sree Sanker Gopi	11/03/1978	THSLC, ITI(Ele) Diploma in electrical Engineering, Permit for Electrical Wireman	RIV(1)1561/08/KPSC/ TSR, dtd:18-06-13	A2/14843/98/DMO(H) TSR, dt:12/07/13.	01/08/2013	A2/927115/DMO(H), TSR, dt:22-09-15 declared w.e.f.01/08/15.	
4.	Jayadevan.B	31/05/1974	SSLC, NTC	PIV(2)1244/2008/KPS C, PKD, dtd:04-09-13.	A2/4645/05/DMO(H), PKD, dt:23-09-13	01/10/2013	A2/15224/15/DMO(H), PTAKD, dtd: 30/10/15 declared w.e.f.11/10/15.	
5.	Muhammed Assem.M	01/06/1986	SSLC, NTC Wireman Competency certificate	DTG(2)4796/10, dt:03-10-13.	A2/23566/13/DMO(H), Kottayam, dt:22/11/13.	28/11/13.	A2/8412/2016/DMO(H), Thiruvananthapuram, dt:12-04-2016	
6.	Jayesh.M.V	20/05/1985	SSLC, VHSC ITI Electrician	ARII(3)1404/08/KPSC, dtd:30/12/13.	A2/24544/00/ DMO(H), dtd:14/02/14.	03/03/2014	A2/6484/16/DMO(H), dtd:11-04-16	
7.	Ratheesh.K.O	28/05/1984	PDC Electrician Course	ARII(3)1404/08/KPSC, dtd:30/06/14	EF4/5742/2014/DHS, dt:01/07/2014.	07/07/2014.	.....	
8.	Sreeni.D	22/05/1975	SSLC, ITI	PTA VI(1)2174/10, 04/02/15/PTA KPSC.	A3-9764/99/DMO(H) PTA, dt:21-02-15.	02/03/2015.	.....	

sd-

For Director of Health Services.

1/2015

0464998